rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. 1 kop. 80
kwartalnie . . . rb . - kop. 90
Cena pojedYlIczego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwart.alnie.
Z PRZESYŁK"\:

rocznie .. rb. '4 kop. 80
pólrocznie . . . rb . 2 kop. 40
kwartalnie. . . rb. 1 kop. 20

I

Piotrków, dnia 17 (30) Marca 1902 r .
.I OGŁOSZENIA

Za ogloszenie l·razowe kop. 10 od
jednoszpaltowego wiersza petit.u.
Za ogloszenia kilkakrotne po k. 6

od wiersza .
Za reklamy i nekrologi, oraz oglo·

szenii1. zagraniczne po kop. 12
od wiersza.

Za ogloszenia, reklamy i nekro
logi na l·ej stronie po kop. 20
Za dolącz.

Owies wyborowy
., średni.

Groch warzelny
" pastewny

Proso
Gryka.

I Łódź I Piotrków

Ruble i kopiejki.

)
)6.00-6.65 j6.00--6.50

)
)4.10 4.75 j4,J 0-· 4.5:;

c~.40
j3.85-4.2il 4.00

)
)3.60--4.00 j3.20- 3.GO

) 8.00 ) -
) 5.40 ) -

- -
4.60 -

Rozkład Zimowy pocią[ów na stacyi Piotrków
od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy

2 m. 41 w nocy kuryj er.
4 m. 24 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy

l2 m. 35 po pol. osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy
5 m. 4 po pol. pospiesz.
6 nI. 25 po pol. osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy

do Częstochowy
PrzychOdzą do

llro[a 20lazna W arszawsko-Wiodońska
podaje do wiadomości publicznej, że na stacyi Sosnowiec
w dniu 18 czerwca (l lipca) 1902 r. o godzinie 11 rano
odbędzie się sprzedaż przez licytacyję llubliczną nie odebranego,
przez okaziciela duplikatu frachtu Zwenigroclka-Sosno,riec za
M 1383 z dnia 8(21 Grudnia) 1901 '1'., transportu 750pu-
dów żyta, wysłanego przez Sinickiego. (3--2)

M 13

Vin St. -RaphaBI
Najlepszy przyjaciel

żołądka.

FnZErY~ZNE W ~MAKU,

ze wszystkich znanych
win, jest ono najwięcej
wzmacniające, posilne
i toniczne,

Compagnie du Vin
St. -Raphael. Valence,
Drome France. (10-4)